[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

от  31 января 2022г.	                             № 3

О принятии к сведению отчета о работе постоянной комиссии Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области четвертого созыва по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества за 2021 год

Заслушав отчет о работе постоянной комиссии Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области четвертого созыва по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества за 2021 год, Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]Отчет о работе постоянной комиссии Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области четвертого созыва по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества за 2021 год принять к сведению.

Глава муниципального образования
Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                                                    Н.А. Парфёнова

image1.png